



GODKENDTE REVISORER

Luthra Holding ApS

CVR nr.: 36406062

c/o Amit Luthra Hjortekærsvej 128A
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport 2018 (5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 1. maj 2019

Dirigent
Amit Luthra

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter (Herunder anvendt regnskabspraksis)	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Luthra Holding ApS c/o Amit Luthra Hjortekærsvej 128A 2800 Kgs. Lyngby	
	CVR nr.	36406062
	Stiftet:	14. august 2014
	Hjemsted:	Kgs. Lyngby
	Regnskabsår:	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Amit Luthra	
Revision	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	
Pengeinstitut	Nykredit Under Krystallen 1 1780 København V	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje og investere i aktier, anpartar og andre aktiver samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 654.985. kr. mod et overskud på 2.205.302 kr. sidste år og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 10.821.902. kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttoresultat	1	86.790	87.508
Af- og nedskrivninger		-5.000	-5.000
Driftsresultat		81.790	82.508
Resultat af datter- og associerede virksomheder		1.183.400	1.875.511
Finansielle indtægter	3	34.069	352.259
Finansielle omkostninger	4	-821.486	-10.260
Ordinært resultat før skat		477.773	2.300.018
Skat af årets resultat	5	173.416	-94.716
Årets resultat		651.189	2.205.302
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.637.789	2.723.991
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.066.600	-624.489
Udbytte for regnskabsåret		80.000	105.800
Disponeret i alt		651.189	2.205.302

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2018	2017
Grunde og bygninger		1.835.000	1.840.000
Materielle anlægsaktiver	6	1.835.000	1.840.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	1.771.792	2.838.392
Andre kapitalandele		1.865.313	0
Finansielle anlægsaktiver		3.637.105	2.838.392
Anlægsaktiver		5.472.105	4.678.392
Udskudte skatteaktiver		173.416	0
Andre tilgodehavender		7.491	50.000
Tilgodehavender		180.907	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.560.252	0
Værdipapirer og kapitalandele		5.560.252	6.524.236
Likvide beholdninger		788.552	289.955
Omsætningsaktiver		6.529.711	6.864.191
Aktiver i alt		12.001.816	11.542.583

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		565.813	1.632.413
Overført resultat		10.122.293	8.484.504
Foreslået udbytte for regnskabsåret		80.000	105.800
Egenkapital	8	<u>10.818.106</u>	<u>10.272.717</u>
Gæld til realkreditinstitutter	9	<u>1.099.346</u>	<u>1.143.924</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.099.346</u>	<u>1.143.924</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	6.250
Skyldig selskabsskat		0	45.192
Anden gæld		6.364	0
Kortfristet del af langfristet gæld		44.000	43.000
Deposita		<u>31.500</u>	<u>31.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>84.364</u>	<u>125.942</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.183.710</u>	<u>1.269.866</u>
Passiver i alt		<u>12.001.816</u>	<u>11.542.583</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Anvendt regnskabspraksis	11		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, pengeinstitutter	19	0
Værdiregulering af værdipapirer	0	126.393
Udbytter	34.050	225.866
	<u>34.069</u>	<u>352.259</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til pengeinstitutter	6.178	0
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle poster	0	1.219
Kurstab	813.676	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.632	9.041
	<u>821.486</u>	<u>10.260</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	94.760
Årets regulering af udskudt skat	-173.416	0
Regulering skat tidligere år	0	-44
	<u>-173.416</u>	<u>94.716</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
6 Materielle anlægsaktiver				
Grunde og bygninger				
Kostpris primo	1.850.000	1.850.000		
Årets tilgang	0	0		
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>		
Kostpris ultimo	<u>1.850.000</u>	<u>1.850.000</u>		
Af- og nedskrivninger primo	10.000	5.000		
Årets afskrivninger	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>		
Afskrivninger ultimo	<u>15.000</u>	<u>10.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.835.000</u>	<u>1.840.000</u>		
7 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo	1.205.979	1.205.979		
Årets tilgang	0	0		
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>		
Kostpris ultimo	<u>1.205.979</u>	<u>1.205.979</u>		
Værdireguleringer primo	1.632.413	2.256.902		
Årets resultatandele	1.183.400	1.875.511		
Årets værdireguleringer	<u>-2.250.000</u>	<u>-2.500.000</u>		
Værdireguleringer ultimo	<u>565.813</u>	<u>1.632.413</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.771.792</u>	<u>2.838.392</u>		
Udbytte modtaget i året	<u>2.250.000</u>	<u>2.500.000</u>		
Associerede virksomheder:	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs-</u>	<u>Årets</u>	<u>Egenkapital</u>
Intellishore Group A/S	50%	kapital	resultat	Egenkapital
		<u>500.000</u>	<u>2.366.800</u>	<u>3.543.584</u>
		<u>500.000</u>	<u>2.366.800</u>	<u>3.543.584</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
8 Egenkapital		
Selskabskapital primo	50.000	50.000
Selskabskapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Reserve nettoopskrivning efter indre værdi primo	1.632.413	2.256.902
Forslag til resultatfordeling for året	<u>-1.066.600</u>	<u>-624.489</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi ultimo	<u>565.813</u>	<u>1.632.413</u>
Overført resultat primo	8.484.504	5.760.513
Forslag til årets resultatfordeling	<u>1.637.789</u>	<u>2.723.991</u>
Overført resultat ultimo	<u>10.122.293</u>	<u>8.484.504</u>
Udbytte primo	105.800	103.400
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Udbetalt udbytte	-105.800	-103.400
Forslag til årets resultatfordeling	<u>80.000</u>	<u>105.800</u>
Udbytte ultimo	<u>80.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital ultimo	<u>10.818.106</u>	<u>10.272.717</u>

Selskabskapitalen består af 50.000 andele à nominelt kr. 1. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

9 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag der forfalder senere end 5 år	<u>934.000</u>	<u>978.000</u>
	<u>934.000</u>	<u>978.000</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for realkreditinstitutter er stillet pant i virksomhedens ejendom. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed udgør 1.835 t.kr.

11. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, med enkelte tilvalg fra klasse C.

Ved opgørelse af selskabets regnskabsklasse, tillægges virksomheden finansielle indtægter og indtægter fra investeringsvirksomhed til nettoomsætningen, såfremt disse mindst svarer til nettoomsætningen.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris (finansielle aktiver og forpligtelser der ikke indgår i en handelsbeholdning / beholdes til udløb), hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som bekræfter eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Resultatopgørelsen for udenlandske datter- og associerede virksomheder, der er selvstændige enheder, omregnes til transaktionsdagens kurs eller en tilnærmet gennemsnitskurs.

Balanceposterne omregnes til balancedagens kurs. Valutakursreguleringer - der opstår ved omregning af egenkapitaler primo året og valutakursreguleringer, der opstår som følge af omregning af resultatopgørelsen til balancedagens kurs - indregnes direkte i egenkapitalen.

Koncernregnskab

I overensstemmelse med årsregnskabslovens undtagelsesbestemmelse jf. årsregnskabslovens §110, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Resultatopgørelsen

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, samt andre eksterne omkostninger".

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Se under aktiver for en beskrivelse af afskrivning på de enkelte aktiver og deres restværdier.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter- og associerede virksomheders resultater efter skat.

Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter, realiserede og urealiserede kursgevinster vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger, realiserede og urealiserede kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Skemavalg

Virksomheden anvender årsregnskabslovens skema 1, hvorved aktiver opdeles i anlægsaktiver og omsætningsaktiver.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egen fremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Bygninger	30 år	90%

Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for småaktiver indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Immaterielle og materielle anlægsaktivers restværdi revurderes løbende. Hvis afskrivningsbeløbet som følge deraf (restværdi vurderes højere end tidligere) er mindre end tidligere år, tilbageføres tidligere afskrivninger ikke, men den resterende saldo til afskrivninger, deles ud over den resterende afskrivningsperiode.

Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme retningslinjer som ejede aktiver.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.

Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den associerede virksomheds underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til kostpris.

Andre tilgodehavender

Udsudte skatteaktiver indregnes, hvis det er overvejende sandsynligt, det vil resultere i, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden.

Tilgodehavende moms, skat, og øvrige tilgodehavender der beholdes til udløb, måles til amortiseret kostpris, som normal svarer til nominel værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger består af likvider i virksomhedens kassebeholdning, samt indestående i pengeinstitutter. Likvide beholdninger indregnes til dagsværdi.

Egenkapital

Virksomhedens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket hensættelser og gældsforpligtelser. Der er ingen særlige reserver under egenkapitalen.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Udskudte skatteforpligtelser eller udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris,

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Amit Luthra

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-562827623855

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-05-06 07:04:13Z

NEM ID 

Kaspar Kristoffersen

Registreret revisor

På vegne af: ADDCO P/S Godkendte revisorer

Serienummer: CVR:36464852-RID:38987277

IP: 87.116.xxx.xxx

2019-05-06 07:06:17Z

NEM ID 

Amit Luthra

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-562827623855

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-05-06 07:16:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 38TGB-DIV62-P3JTA-7IPB3-BMMTU-Z607J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>